
UCHWAŁA NR XXX/206/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Stolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 20 sierpnia 2021 r. termin rozpatrzenia przez Radę Gminy Stolno skargi 
Wspólnoty Mieszkaniowej Wabcz 77, 79, z dnia 27 maja 2021 r. na działalność Wójta Gminy Stolno. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego i prawnego spraw objętych skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stolno do zawiadomienia Skarżącej o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do wniesienia 
ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16461CA-02F4-40CA-811E-7D2311A286A4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2021 r. do Rady Gminy Stolno wpłynęła skarga Wspólnoty Mieszkaniowej Wabcz 77,
79 na działalność Wójta Gminy Stolno.

Przewodniczący Rady Gminy Stolno skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu
31.05.2021 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2021 r. zapoznała się treścią skargi,
wysłuchała opinii członków komisji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stolno zgodnie z § 80b
pkt 2 Statutu Gminy Stolno wystąpił z pismem do Wójta Gminy Stolno o pisemne zajęcie stanowiska
w sprawie przedmiotowej skargi.

Zgodnie z art. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej
zwłoki, nie później jak w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia skargi w terminie określonym w tym
przepisie stosuje się przepisy art. 36 - 38 Kpa.

W myśl art. 36 §1 Kpa o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w określonym terminie organ
administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki.

W zaistniałej sytuacji i ze względu na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego spraw objętych skargą, w tym
uzyskanie od Wójta Gminy Stolno niezbędnych materiałów i wyjaśnień oraz opinii radcy prawnego,
a następnie przedłożenie Radzie Gminy Stolno stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,
zasadnym jest podjęcie przez Radę Gminy Stolno uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia
przedmiotowej skargi.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 735), przysługuje Skarżącym prawo wniesienia ponaglenia do Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 3, 85-950 Bydgoszcz, za pośrednictwem organu
prowadzącego postępowanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16461CA-02F4-40CA-811E-7D2311A286A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

